

BILLED-EXPRESSEN ApS

Selagervej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2019

Ulf Axelson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BILLED-EXPRESSEN ApS

Selagervej 5

5750 Ringe

Telefonnummer: 70707010, 0046708137383

e-mailadresse: ulf@expressbild.se

CVR-nr: 34228663

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Företaget startade 2012 och bedriver verksamhet inom skol- och idrottsfoto över hela landet. Företaget har sitt säte i Ringe och är helägt dotterbolag till Norrmalm Invest AB 559003-0275, Västerås, Sverige.

Verksamheten har ökat under året och fortsatt ökning väntas under det kommande året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.928.141	1.953.192
Eksterne omkostninger		-2.053.886	-1.148.338
Bruttoresultat		874.255	804.854
Personaleomkostninger	1	-864.871	-807.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-6.424
Resultat af ordinær primær drift		9.384	-9.126
Andre finansielle indtægter			20.175
Øvrige finansielle omkostninger		-2.114	-160
Ordinært resultat før skat		7.270	10.889
Skat af årets resultat		-1.567	-2.773
Årets resultat		5.703	8.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.703	8.116
I alt		5.703	8.116

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.415	19.688
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.415	19.688
Anlægsaktiver i alt		14.415	19.688
Igangværende arbejder for fremmed regning		280.000	280.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.000	
Tilgodehavender i alt	2	610.000	280.000
Likvide beholdninger		8.906	113.076
Omsætningsaktiver i alt		618.906	393.076
Aktiver i alt		633.321	412.764

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		34.680	28.977
Egenkapital i alt		114.680	108.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.655	106.220
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		383.606	21.582
Skyldig selskabsskat		3.591	3.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.789	172.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518.641	303.787
Gældsforpligtelser i alt		518.641	303.787
Passiver i alt		633.321	412.764

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	795 898	753 455
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	30 853	43 117
	826 751	796 572

2. Tilgodehavender i alt

Igangværende arbejder avser kostnader för pågående arbeten, där intäkter ej inkommit vid bokslutstillfället utan först i maj och juni påföljande räkenskapsår.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret